Phone: 033-2560 9988 www.ddmrm.org



DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

Regd. u/s 2(f) and 12B of the U.G.C. Act., NAAC Accredited [Affiliated to West Bengal State University] 208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata 700074

E-mail: ddmrm2020@gmail.com

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 and ISO 50001:2018 Certified Institution

The last date for admission through the CAP portal has been extended until 26 August 2025 at 11:59:59 PM. Additionally, the physical verification process at the Higher Education Institution (College/University) has been extended until 28 August 2025.

Students who have taken admission in Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya in first semester classes in 2025-2026 academic session are instructed to appear in the college premises for the verification of their documents between 11 AM and 3 PM from Saturday, 23.8.2025 to Thursday, 28.8.2025. Please go through the list of documents attached in the next page failing to bring which in original may lead to cancellation of admission.

এতদ্বারা সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে CAP পোর্টালের মাধ্যমে ভর্তির শেষ তারিথ ২৬ আগস্ট ২০২৫ রাত ১১:৫৯:৫৯ পর্যন্ত বাড়ানো হয়েছে। এছাড়াও, উদ্দশিক্ষা প্রতিষ্ঠানে (কলেজ/বিশ্ববিদ্যালয়) physical verification প্রক্রিয়া ২৮ আগস্ট ২০২৫ পর্যন্ত বাড়ানো হয়েছে। যারা দম দম মতিঝিল রবীন্দ্র মহাবিদ্যালয়ে ২০২৫–২০২৬ শিক্ষাবর্ষে প্রথম সেমেস্টারে ভর্তি হয়েছ তোমরা তোমাদের original documents নিয়ে ২৩.৮.২০২৫, শনিবার থেকে বৃহস্পতিবার, ২৮.৮.২০২৫ সকাল ১১ টা থেকে বেলা ৩ টের এর মধ্যে কলেজে আসবে। পরের পৃষ্ঠায় কি কি ডকুমেন্ট আনতে হবে তার তালিকা দেওয়া আছে। এই তালিকার অন্তর্ভুক্ত ডকুমেন্টগুলি না আনতে পারলে তোমাদের admission বাতিলও হয়ে যেতে পারে।



fruit Saka Prof. (Dr.) ARIJIT SAHA Principal & Secretary Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya